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Søker 
Navn på organisasjonen Kulturnett Trøndelag 
Institusjonens leder Hildegunn Hestnes 

Postadresse Sør-Trøndelag fylkesbibliotek
Postuttak 

Postnummer / Poststed 7004 TRONDHEIM 

Tlf. til organisasjon 73866000 
Prosjektets kontaktperson Vibeke Sætherhaug Indergård 
Tlf. til kontaktperson 73866400 
E-post til kontaktperson vibeke.indergard@stfk.no 
Nettside http://www.trondelag.kulturnett.no 
Org. Nr 938 634 556 

Opplysninger om prosjektet

Prosjekt 
Søknaden gjelder Møteplasser for kunnskaps- og kulturformidling 

gfedcb vektlegger dialog, brukermedvirkning og sosiale teknologier
gfedcb er en del av nasjonale satsinger som f.eks. Digitalt fortalt

  
Tittel på prosjektet Jakten på bibliotekene del I og II 

Sammendrag av prosjekt 
I 2009 har Kulturnett Trøndelag arrangert kurs i digital historiefortelling i regi av ABM-
utvikling. Vi har ikke lyktes med å få tak i bibliotekansatte. Det er beklagelig at 
bibliotekenes stemmer ikke får sin naturlige plass på digitalt fortalt.no. Med 
stortingsmelding 23 og 24 i ryggen ønsker vi å bidra til kompetanseheving av digitale 
ferdigheter på nett hos bibliotekarene. Det ønsker vi å gjøre ved å kurse dem i digital 
historiefortelling til publisering på digitaltfortalt.no 

Prosjektbeskrivelse 
Prosjektet gjennomføres i to omganger, derav navnet: Jakten på bibliotekene del I og 
II. 

Fylkesbiblioteket gjennomførte kurset ”23-ting” høsten 2008 og arrangerer våren 
2010 en ny kursrekke. Dette som en videreutvikling i bruk av sosiale og digitale medier 
på nett. En del av de 23 tingene som ble gjennomgått høsten 2008  skal erstattes med 
nye emner. I ”Jakten på bibliotekene I” er planen å  legge inn én dags opplæring 
i ”Digitalt fortalt” i denne kursrekken. Dette skal gjøres så matnyttig som mulig for de 
bibliotekansatte, slik at de opplever at dette er digitale ferdigheter som de kan bruke i 
jobbsammenheng så vel som i privat sammenheng. 

Målet med kurs i ”Digitalt fortalt” er at deltakerne skal lære seg å legge ut historier på 
nettet. Et eksempel kan være å legge ut en kort oversikt over de respektive 
bibliotekenes historie med bilder. Ved å legge inn ”Digitalt fortalt” som ett av flere 
emner i kursrekken håper vi at flere av bibliotekene vil se nytten av å bruke nettstedet 
mer aktivt. Vi ønsker at de selv tar i bruk digitaltfortalt.no og at de informerer og lærer 
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opp sine brukere i å fortelle historier digitalt. 

I ”Jakten på Bibliotekene II” ønsker vi å kjøre en ny runde med tilsvarende kurs som 
de vi gjennomfører høsten 09. Kurset formes i utgangspunktet over samme lest som 
kursene i høst, og vi gjør oss her nytte av tidligere erfaringer blant annet vedrørende 
kursholder og annet. Kurset skal gå over to dager og være gratis. Det som er nytt 
denne gangen er at kurset skal være direkte rettet mot og tilpasset de ansatte i 
folkebibliotekene og videregående skolers bibliotek i Sør- Trøndelag.     

For å appellere til bibliotekarene tenker vi at de digitale fortellingene som blir laget skal 
ha leseopplevelse som tema. Bibliotkansatte vet mye om opplevelser med litteratur. Vi 
tror de vil finne temaet interessant nok til at de har lyst til å komme på kurs. 
Leseopplevelsen det refereres til kan enten være din egen eller andres, positiv eller 
negativ, ny eller gammel, alvorlig eller humoristisk. Vi bruker begrepet i vid forstand slik 
at terskelen for å melde seg på kurs blir lav. Sammen med gratisprinsippet tror vi dette 
er veien å gå i jakten på bibliotekansattes historier. Som inspirasjon ved kursets start 
vil vi leie en forfatter fra Midtnorsk forfattersentrum til å gi oss sin leseopplevelse. 

I tråd med det Nasjonale Leseår 2010 synes vi dette er en god satsning for 
bibliotekansatte. Dersom en ikke vil skrive personlig om leseopplevelse vil det også bli 
anledning til å bruke kurset som opplæring i å synliggjøre litteraturtilbudet på 
biblioteket. Den digitale fortellingen som lages kan være relatert til deler av bibliotekets 
samling. På den måten håper vi å kunne bidra til at bibliotekene kommer i gang med 
eller videreutvikler sin digitaliseringsprosess.

Kurset skal gi kunnskap om hvordan en lager en fortelling for nett med lyd og bilde, og 
skal også ha en praktisk del der deltakerne prøver ut det de lærer. Kurset avsluttes 
med at en i fellesskap ser de publiserte fortellingene på digitaltfortalt.no. 

Digitalt fortalt spør: ”Hva har du å fortelle?”. Vi tror bibliotekansatte har mye å fortelle, 
og med denne søknaden mener vi at vi kan få deres fortellinger ut på nett.

Framdriftsplan

Framdriftsplan for hele prosjektperioden
Startdato 01.03.2010
Sluttdato 31.12.2010
 
Aktivitetplaner

Tittel Fra dato Til 
dato

 
Andre opplysninger/kommentarer om framdrift-/aktivitetsplan.
Vi ønsker å gjennomføre del I i vårsemesteret og del II i høstsemesteret. Detaljer 
rundt tidspunkt er ikke lagt. Det beror på faktorer som annen kursvirksomhet, innleide 
kursholdere og ellers når det er mest egnet i forhold til vår målgruppe å gjennomføre 
disse kursene.
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Samarbeidspartnere

Har du en samarbeidspartner? Ja
 
 
Samarbeidspartner 1
 
Navn Sør-Trøndelag fylkesbibliotek
Formell avtale? Nei
Postadresse Postuttak
Postnr / Poststed 7004 TRONDHEIM
Kontaktperson Hildegunn Hestnes
Tlf. til kontaktperson 73866389
E-post til kontaktperson hildegunn.hestnes@stfk.no

Rolle

Kulturnett Trøndelag ligger i dag inn 
under Sør-Trøndelag fylkesbibliotek. 
Det er derfor naturlig for oss å 
samarbeide om "Jakten på 
bibliotekene". Prosjektet er Kulturnett 
sin ide og sitt initsiativ. Fylkebiblioteket 
deltar med kompetanse og i 
gjennomføring av del I. Kulturnett 
tilrettelegger, gjennomfører og gjør 
etterarbeidet med hele prosjektet. 

Prosjektbudsjett

 

BUDSJETT FOR FØRSTE ÅR
Utgifter

Inntekter

Prosjekt 
Ettårig eller flerårig prosjekt? Ettårig 
 

Hva Beskrivelse Sum
Personalkostnader 
(lønn/overhead) Gjennomføring og etterarbeid kr 20 000,00

Varer/utstyr kr 0,00

Tjenester kjøpt av andre Kursholder i digital 
historiefortelling kr 30 000,00

Forfatterhonorar kr 3 000,00
Andre utgifter (spesifiser) Administrative kostnader kr 6 000,00
Totale utgifter kr 59 000,00

Beskrivelse Tilskudd bekreftet? Sum
Søknadssum ABM-utvikling kr 39 000,00
Gjennomføring og etterarbeid, 
egenfinansiering Ja kr 20 000,00

Totale inntekter kr 59 000,00

Vedlegg

Ingen vedlegg lastet opp 
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